[image: image1.png]

    國際獅子會３ＯＯＡ２區　函
          地 址：台北市光復北路68號10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net
受文者：參與2013-2014年度我的家人我的愛第一屆一張照片一個故事-比賽活動
 (一)、各參與學校及學生   (二).本區各會

副本送：本區閣員、專區主席、分區主席、區兒童服務委員會主席、副主席

國際獅子會300複合區台灣總會、獅誼月刊總編輯.採訪組長.攝影組長
發文日期：中華民國102年12月16日   發文字號：(102) 永字第0000122號

附件：本區各會推荐參與比賽各學校及學生名冊及評審結果清單   速別：最速件
主旨：公告國際獅子會300Ａ2區2013-2014年度兒童服務委員會舉辦

〝我的家人我的愛-一張照片一個故事〞圖文競賽-各年級評審
結果，並謹此專函邀請參加頒獎典禮。
說明：
一、國際獅子會300A2區兒童服務委員會為鼓勵台北市之國小學童樂觀進取的精神，特舉辦
"我的家人 我的愛"為主題『一張照片一個故事』圖文徵選活動，作品收件經於102年
11月15日截止收件，特別感謝各學校熱忱支持學生送件相當踴躍，作品均在水準之上，
經依照比賽辦法隨即進行作品審閱工作並於12月2日做最後總評審。
二、依據小學兒童就讀年級分組：五、六年級為高年級組，三、四年級為中年級組，一、二
年級為低年級組，三組分別評審，評審結果詳如附件清冊，請惠查閱。
三、頒獎典禮謹定於本(102)年12月29日(星期日)1時開始聯誼，並作免費視力及聽力檢測，
下午2時(準時開始)～5時(結束)假台北市議會B1大禮堂(台北市信義區仁愛路4段507
號)舉行，敬邀所有參加學生出席參加，並歡迎由師長陪同前來參與，共襄盛舉。
四、本案由本區2013～2014年度區兒童服務委員會 何妙真 主席負責主持策劃舉辦、國語
日報協辦及評審，以及維護視力教育及行動委員會 周建中 主席協助視力保健，博士助
聽器協助聽力等免費衛教檢測。
總監 李朝永
    區兒童服務委員會主席 何妙真
台北市議會-交通訊息1.  自行開車:國道3號，接信義快速道路，靠左於信義路出口匝道下交流道，直走信義路五段，於基隆路口右轉
後再左轉仁愛路四段。2.  搭乘臺北捷運(1)市政府站2號出口，沿基隆路直走接市府路，右轉仁愛路即可到達。(2) 國父紀念館站4號
出口，沿忠孝東路4段直走，右轉逸仙路即可到達。3.  搭乘公車(1)市政府站:202,245,261,263,266,270,28,281, 311,537,
612,647,651,678,912,915     棕1,棕6,棕7,棕18,棕21(2)   國父紀念館站: 261, 263, 270, 311, 621, 651, 655,
三重客運 長庚大學--市政府